

LISTA DE COMPRA

Recuerde aplicar la tarifa correspondiente de Impuesto al Valor Agregado conforme la Ley de Régimen Tributario Interno.

Nombre	Cant.	Unidad	Valor	Subtotal	Desc(%)	Impuesto	Total	Partida
<input type="checkbox"/> CASILLERO – 9 PUERTAS	15		454.0000	6.822.0000		12.0000 %	7.541.6480	
<input type="checkbox"/> CABALLETE	50		90.8800	4.544.0000		12.0000 %	5.089.2800	
<input type="checkbox"/> TABURETE PARA ALUMNO	50		37.1300	1.856.5000		12.0000 %	2.079.2800	
<input type="checkbox"/> *PIZARRA CORCHOGRAFO 80 X 20 CM	20	MQ	8.9900	179.8000	0	12.0000 %	201.3780	
<input type="checkbox"/> Mesa auxiliar sala de espera	5	MQ	202.4500	1.012.3000	0	12.0000 %	1.133.7760	
<input type="checkbox"/> *PIZARRA LIQUIDA PARED 80 X 50 CM	10	MQ	9.0675	90.6750	0	12.0000 %	101.5560	
<input type="checkbox"/> ESTANTERÍA METÁLICA (2200mm de alto X 1000mm de ancho X 500mm de fondo)	10		135.9600	1.359.6000		12.0000 %	1.522.7520	
<input type="checkbox"/> Silla Chukuy	92	MQ	299.4800	27.276.1600	0	12.0000 %	30.549.2992	
<input type="checkbox"/> Cajonera móvil 2 gavetas	28	MQ	257.9000	7.221.2000	0	12.0000 %	8.087.7440	
<input type="checkbox"/> MESA DE TRABAJO – 4 PERSONAS	10		76.2800	762.8000		12.0000 %	854.3360	
<input type="checkbox"/> Archivador bajo carpetas oficio	20	MQ	315.5500	6.311.0000	0	12.0000 %	7.068.3200	
<input type="checkbox"/> Sofá bipersonal para Ministro	12	MQ	743.7000	8.924.4000	0	12.0000 %	9.995.3280	
<input type="checkbox"/> ARCHIVADOR 480mmX630mmX1300mm	10		256.0400	2.560.4000		12.0000 %	2.867.6480	
<input type="checkbox"/> Sillón Qhapax visita	44	MQ	403.8300	17.769.5200	0	12.0000 %	19.900.7424	
<input type="checkbox"/> *PIZARRA LIQUIDA PEDESTAL 200 CM X 120 CM	10	MQ	115.0875	1.150.8750	0	12.0000 %	1.288.9800	
<input type="checkbox"/> Mesa de reuniones circular 1900mm de diámetro, 4P	6	MQ	273.3200	1.639.9200	0	12.0000 %	1.836.7104	
<input type="checkbox"/> Escritorio recto Minka II sin cajonera 1200mm x 800mm	20	MQ	384.8700	7.693.4000	0	12.0000 %	8.616.8080	
<input type="checkbox"/> Escritorio en L Minka II sin cajonera 1500mm x 1500mm	8	MQ	521.3400	4.170.7200	0	12.0000 %	4.671.2064	
<input type="checkbox"/> Sofá unipersonal para Ministro	10	MQ	482.8000	4.828.0000	0	12.0000 %	5.405.1200	

Recuerde aplicar la tarifa correspondiente de impuesto al Valor Agregado conforme la Ley de Régimen Tributario Interno.

[✖ Vaciar lista](#) [✖ Quitar seleccionados](#) [Seguir comprando](#) [Guardar](#)

Totales de la compra

Subtotal	\$	108,171.1700
Descuento	\$	0.0000
Impuesto	\$	12,740.5404
Total	\$	118,911.7104

Copyright © 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.

Escriba aquí para buscar



8:21
12/10/2021